
2005四 日市サイクル・スポーツ・フェスティバル
第1回全国ジュニア自転車競技大会

二重県四日市市水沢。桜地区鈴鹿山麓ジサーチパーク付近特設コース 周 長  9km 2005年 11月6日

小学3・4年生男子 の部       出 走 25名  完 走 24名競技結果

順位  番 号 氏 名 フリガナ 性別 周回 タイム トップ差 km/h

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

赤-08 松 本

赤-05 野 島

赤-02 安 日

赤-18 尾 関

赤-01 安 田

赤-03 大 中

赤-28 難 波

赤-07 吉 永

赤-06 菊 池

赤-16 森 日

赤-14 池 田

赤-20 佐 藤

赤-22 池 田

赤-11 松 永

赤-19 岩 出

赤-17 道 見

赤-25 藤 原

プR-23   ノ【明野

赤-04 後 昌

赤-13 疋 田

赤-10 足 立

赤-21 岩 切

赤-24 山 田

赤-26 前 田

赤-09 谷 田

赤-12 入 江

赤-15 高 士

赤-27 村 尾

祐典

遊

京介

信一部

開

健登

暉

陸

領太

勇平

隆人

卓海

圭吾

圭峻

竜甫

和也

幸太郎

徹

憲太

一
貴

大翔

岳

智哉

和員

跳馬

晋平

智也

海

マツモトユウスケ

ノン
'マ
ユウ

ヤスタ
。
キョウスケ

オセ
'キ
シンイチロウ

ヤスタ
や
カイ

オオナカケント

ナンハ
'ア
キラ

ヨンナカ
'ツ
ク

キクチ)ョウタ

モリタユウヘイ

イケタ
卓
タカト

サトウタクミ

イケタ
↓
ケイコ
'

マツナカ
'ヨ
ンタカ

イワテ
・
リュウスケ

ドウミカス
'ヤ

フシ
'ワ
ラヨウタロウ

ヤハタトオル

ウンロケンタ

ヒキタカス
°
キ

アタ
や
チヒロト

イワキリタケン

ヤマタ
｀
トモヤ

マエタ
'カ
ス
'マ

タニク
'チ
シュウマ

イリエシンヘ
°
イ

タカシトモヤ

ムラオカイ

0:18:22.192

0:18:36.911

0:18:47.457

0:19117.639

0:20:13.073

0:21:14.190

0:21:29.536

0:21:32.333

0,21:35.494

0:21:57.596

0122:03.141

0:22:13.881

0122:36.926

0:23:44.468

0124:25.655

0:25:35,570

0:25:59.256

0:26:10.319

0:26i38.537

0:26:40.340

0:28:39.057

0128:57.980

0:30,02.684

0:30:58,725

DNF

DNS

DNS

DNS

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

男

00:00.000    29。40

00:14.719    29.01

00:25,265    28.74

00:55.447    27,99

01:50.881    26.71

02:51.998    25.43

03:07.344    25.13

03:10.141    25.07

03i13.302    25.01

03:35.404    24.59

03140.949    24.49

03:51,689    24.29

04114,734    23.88

05:22.276    22.75

06:03.463    22.11

07:13.378    21.10

07:37.064    20.78

07:48.127    20,63

08:16.345    2027

08:18.148    20.25

10:16.865     1885

10:35.788    18.64

11:40.492    17.97

12:36.533    17.43

主経=″″″労イクル・スポーノ,え蘇チ式′シ 彩彪預会

1/1ページ

!()05-111r16 1ltititiヨ


