2005四日市サイクル・スポーツ・フェスティバル 第1回 全国ジュニア自転車競技大会

三重県四日市市水沢・桜地区 鈴鹿山麓リサーチパーク付近特設コース 周長 9km 2005年11月6日 小学3・4年 年 子 の 部 出去 25 名 ウキ 24 名

親拉	、桁果	小字3•4年	ド生男子 の	机	H	注 25名	完走	24 名
順位	番号	氏名	フリガナ	性別	周回	タイム	トップ差	km/h
1	赤-08	松本 祐典	マツモト ユウスケ	男	1	0:18:22.192	00:00.000	29.40
2	赤-05	野島 遊	ノジマユウ	男	1	0:18:36.911	00:14.719	29.01
3	赤-02	安田 京介	ヤスタ゛キョウスケ	男	1	0:18:47.457	00:25.265	28.74
4	赤-18	尾関 信一郎	オセ・キ シンイチロウ	男	1	0:19:17.639	00:55.447	27.99
5	赤-01	安田 開	ヤスタ゛カイ	男	1	0:20:13.073	01:50.881	26.71
6	赤-03	大中 健登	オオナカ ケント	男	1	0:21:14.190	02:51.998	25.43
7	赤-28	難波 暉	ナンハ・アキラ	男	1	0:21:29.536	03:07.344	25.13
8	赤-07	吉永 陸	ヨシナカ゛リク	男	1	0:21:32.333	03:10.141	25.07
9	赤-06	菊池 領太	キクチ リョウタ	男	1	0:21:35.494	03:13.302	25.01
10	赤-16	森田 勇平	モリタ ユウヘイ	男	1	0:21:57.596	03:35.404	24.59
11	赤-14	池田 隆人	<i>イケタ</i> * <i>タカ</i> ト	男	1	0:22:03.141	03:40.949	24.49
12	赤-20	佐藤 卓海	サトウ タクミ	男	1	0:22:13.881	03:51.689	24.29
13	赤-22	池田 圭吾	イケタ゛ケイコ゛	男	1	0:22:36.926	04:14.734	23.88
14	赤-11	松永 圭峻	マツナカ゛ヨシタカ	男	1	0:23:44.468	05:22.276	22.75
15	赤-19	岩出 竜甫	イワテ゛ リュウスケ	男	1	0:24:25.655	06:03.463	22.11
16	赤-17	道見 和也	ト・ウミ カス・ヤ	男	1	0:25:35.570	07:13.378	21.10
17	赤-25	藤原 幸太郎	フシ・ワラ コウタロウ	男	1	0:25:59.256	07:37.064	20.78
18	赤-23	八幡 徹	ヤハタトオル	男	1	0:26:10.319	07:48.127	20.63
19	赤-04	後呂 憲太	ウシロ ケンタ	男	1	0:26:38.537	08:16.345	20.27
20	赤-13	疋田 一貴	ヒキタ カス・キ	男	1	0:26:40.340	08:18.148	20.25
21	赤-10	足立 大翔	アタ・チ ヒロト	男	1	0:28:39.057	10:16.865	18.85
22	赤-21	岩切 岳	イワキリ タケシ	男	1	0:28:57.980	10:35.788	18.64
23	赤-24	山田 智哉	ヤマダ・トモヤ	男	1	0:30:02.684	11:40.492	17.97
24	赤-26	前田 和眞	マエダ・カス・マ	男	1	0:30:58.725	12:36.533	17.43
	赤-09	谷口 跳馬	タニク・チ シュウマ	男	0	DNF		
	赤-12	入江 晋平	イリエ シンペペイ	男	0	DNS		
	赤-15	高士 智也	タカシ トモヤ	男	0	DNS		

男

DNS

主催:四日市サイクル・スポーツ・フェスティバル実行委員会

赤-27 村尾 海



韶技結里



ムラオ カイ